GABINETE DA VEREADORA ALINE NASCIMENTO

Requerimento Nº_________/2021

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo

à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Caruaru, Raquel Teixeira

Lyra, extensivo ao Secretário de Desenvolvimento Rural, Bruno França, para

que seja reativado o chafariz localizado em Jacaré Grande.

JUSTIFICATIVA

Atendendo solicitação dos moradores da localidade citada, solicitamos
que seja reativado o chafariz existente em Jacaré Grande.

Sala das Sessões, 21 de dezembro de 2021.

__________________________________________
VEREADOR ALINE NASCIMENTO

		2021-12-21T10:45:13-0300
	Vereadora Aline Nascimento